

Biegam Pomagam - bieg sponsorowany



Biegam Pomagam - bieg sponsorowany

"Biegam Pomagam"

Zdrowie, zabawa i wsparcie dla dobrej sprawy, połączone w jednym wydarzeniu zorganizowanym na poziomie międzynarodowym przez Youngstars International i Heritage Ukraine. Pogoda była wspaniała, gdy rozpoczęliśmy nasz "bieg charytatywny" z ponad 40 uczestnikami z 13 różnych krajów.

Wydarzenie odbyło się w publicznym parku w sąsiedztwie Odessy. Chcielibyśmy skorzystać z okazji, aby podziękować władzom miasta, które umożliwiły to i zapewniły policję i karetki pogotowia. "Bieg charytatywny" okazał się pełnym sukcesem. Połóżmy biegaczy z różnych kultur i języków ze wspólnym celem: "Biegnij i pomagaj". Atmosfera była wspaniała i pokazała, że osiągniemy ten cel. Ale nie tylko to - wynikiem okazał się.

To był nasz cel: liczy się każde euro! Naszym celem na to wydarzenie było osiągnięcie kwoty 3000,- euro. Ostatecznie zebrano 10'000,- euro, sumę, o której nigdy byśmy nie marzyli. Ale nie tylko kwota jest sukcesem, ale także sposób, w jaki ta kwota się składa, w tym wiele małych kwot, takich jak 10 centów za rundę. Tak więc ten bieg zjednoczył nas, a każdy przyczynił się do tego, na co pozwoliła sytuacja gospodarcza kraju.

Chcielibyśmy skorzystać z okazji, aby podziękować Ci jako sponsorowi z głębi naszych serc, ponieważ bez Ciebie to wydarzenie nie byłoby możliwe. Wiele przebiegniętych rund i obiecana kwota sprawiają, że ta okazja jest dokładnie tym, czego chcieliśmy: osiągnąć coś razem w szczytnym celu. Oto link do klipu z wyścigu charytatywnego:

<https://www.youtube.com/watch?v=9uJDVkJ5Ok>

Co się stanie z zebranymi pieniędzmi? Połowa zebranych pieniędzy trafi do Youngstars International, a druga połowa do Heritage na letni obóz dla niespełnionych dzieci!

Czym jest YS Int? Youngstars International to organizacja charytatywna promująca krajowe ruchy Youngstars, które wspierają kompleksowe możliwości spędzania wolnego czasu we współpracy z kościołami. Celem Youngstars International jest wspieranie organizacji krajowych w zakładaniu jak największej liczby lokalnych grup Youngstars, które spotykają się regularnie. Najważniejszym punktem programu YS jest letni obóz. Wszystko to osiąga się poprzez szkolenie i trenowanie członków personelu, aby nauczali wartości chrześcijańskich młodsze pokolenia w nieformalny sposób.

Nasza wizja: Stworzenie sieci ruchów Youngstars na całym świecie, opartych na wartościach chrześcijańskich i mających przemieniający wpływ na społeczeństwo.